



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	994 829 750
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PROPHYLAXIA AS
Forretningsadresse:	Daugstadvegen 445 6392 VIKEBUKT

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Olha Lyakhovyn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		234 184 359	76 826 381
Annen driftsinntekt		532 305	234 652
Sum inntekter		234 716 664	77 061 033
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-64 903 118	-34 925 624
Varekostnad	1	181 393 520	76 526 612
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	11 269 073	7 620 555
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 968 393	2 038 524
Annen driftskostnad	6	14 435 045	13 986 780
Sum kostnader		144 162 913	65 246 848
Driftsresultat		90 553 752	11 814 185
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	0	831 366
Annen renteinntekt		1 946 688	457 610
Annen finansinntekt		77 884	55 442
Sum finansinntekter		2 024 572	1 344 418
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	2 096 999	595 349
Annen rentekostnad		18 917 344	3 840 607
Annen finanskostnad		134 600	389 805
Sum finanskostnader		21 148 943	4 825 761
Netto finans		-19 124 371	-3 481 343
Resultat før skattekostnad		71 429 381	8 332 843
Skattekostnad	8, 9	15 734 714	1 814 077
Årsresultat		55 694 667	6 518 766



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		55 694 667	6 518 766
Sum overføringer og disponeringer		55 694 667	6 518 766



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5, 11	266 537 821	241 927 400
Sum immaterielle eiendeler		266 537 821	241 927 400
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 11	8 315 459	4 080 862
Maskiner og anlegg	5, 11	3 476 741	2 870 258
Skip, rigger, fly og lignende	5, 11	32 126	23 715
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 11	1 137 759	278 501
Sum varige driftsmidler		12 962 086	7 253 336
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7, 12	12 221 000	12 221 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	25 801 010	11 941 225
Investeringer i aksjer og andeler		8 294 000	8 294 000
Andre langsiktige fordringer		947 465	1 158 980
Sum finansielle anleggsmidler		47 263 475	33 615 205
Sum anleggsmidler		326 763 382	282 795 941
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	132 177 390	67 274 273
Sum varer		132 177 390	67 274 273
Fordringer			
Kundefordringer	11	112 804 671	57 737 217
Andre kortsiktige fordringer	1	39 834 696	1 218 091
Sum fordringer		152 639 366	58 955 308
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	579 451	500 472
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		579 451	500 472
Sum omløpsmidler		285 396 208	126 730 053
SUM EIENDELER		612 159 589	409 525 994
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 15	135 294	135 294
Overkurs	10	1 218 456	1 218 456
Sum innskutt egenkapital		1 353 750	1 353 750
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	85 924 409	30 229 742
Sum opptjent egenkapital		85 924 409	30 229 742
Sum egenkapital		87 278 159	31 583 492
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8, 9	4 717 263	2 482 588
Sum avsetninger for forpliktelser		4 717 263	2 482 588
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	191 838 888	187 000 000
Langsiktig konserngjeld	7	15 329 820	29 445 327
Øvrig langsiktig gjeld		6 318 819	4 077 808
Sum annen langsiktig gjeld		213 487 527	220 523 136
Sum langsiktig gjeld		218 204 790	223 005 723
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	48 644 762	31 513 345
Leverandørgjeld		163 450 342	38 111 848
Betalbar skatt	8, 9	13 500 039	558 616



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Skyldige offentlige avgifter	14	1 065 956	1 440 128
Annen kortsiktig gjeld		80 015 540	83 312 842
Sum kortsiktig gjeld		306 676 640	154 936 778
Sum gjeld		524 881 430	377 942 502
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		612 159 589	409 525 994



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 718870

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 829 750
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PROPHYLAXIA AS
Forretningsadresse: Daugstadvegen 445
6392 VIKEBUKT

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olha Lyakhovyn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2024



Organisasjonsnr: 994 829 750
PROPHYLAXIA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		234 184 359	76 826 381
Annen driftsinntekt		532 305	234 652
Sum inntekter		234 716 664	77 061 033
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-64 903 118	-34 925 624
Varekostnad	1	181 393 520	76 526 612
Lønnskostnad	1, 2, 3,	11 269 073	7 620 555
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 968 393	2 038 524
Annen driftskostnad	6	14 435 045	13 986 780
Sum kostnader		144 162 913	65 246 848
Driftsresultat		90 553 752	11 814 185
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	0	831 366
Annen renteinntekt		1 946 688	457 610
Annen finansinntekt		77 884	55 442
Sum finansinntekter		2 024 572	1 344 418
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	2 096 999	595 349
Annen rentekostnad		18 917 344	3 840 607
Annen finanskostnad		134 600	389 805
Sum finanskostnader		21 148 943	4 825 761
Netto finans		-19 124 371	-3 481 343
Resultat før skattekostnad		71 429 381	8 332 843
Skattekostnad	8, 9	15 734 714	1 814 077
Årsresultat		55 694 667	6 518 766
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		55 694 667	6 518 766
Sum overføringer og disponeringer		55 694 667	6 518 766



Organisasjonsnr: 994 829 750
PROPHYLAXIA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5, 11	266 537 821	241 927 400
Sum immaterielle eiendeler		266 537 821	241 927 400
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 11	8 315 459	4 080 862
Maskiner og anlegg	5, 11	3 476 741	2 870 258
Skip, rigger, fly og lignende	5, 11	32 126	23 715
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 11	1 137 759	278 501
Sum varige driftsmidler		12 962 086	7 253 336
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7, 12	12 221 000	12 221 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	25 801 010	11 941 225
Investeringer i aksjer og andeler		8 294 000	8 294 000
Andre langsiktige fordringer		947 465	1 158 980
Sum finansielle anleggsmidler		47 263 475	33 615 205
Sum anleggsmidler		326 763 382	282 795 941
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	132 177 390	67 274 273
Sum varer		132 177 390	67 274 273
Fordringer			
Kundefordringer	11	112 804 671	57 737 217
Andre kortsiktige fordringer	1	39 834 696	1 218 091
Sum fordringer		152 639 366	58 955 308
Investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	579 451	500 472
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		579 451	500 472
Sum omløpsmidler		285 396 208	126 730 053
SUM EIENDELER		612 159 589	409 525 994
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 15	135 294	135 294
Overkurs	10	1 218 456	1 218 456
Sum innskutt egenkapital		1 353 750	1 353 750
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	85 924 409	30 229 742
Sum opptjent egenkapital		85 924 409	30 229 742
Sum egenkapital		87 278 159	31 583 492
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8, 9	4 717 263	2 482 588
Sum avsetninger for forpliktelser		4 717 263	2 482 588
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	191 838 888	187 000 000
Langsiktig konserngjeld	7	15 329 820	29 445 327
Øvrig langsiktig gjeld		6 318 819	4 077 808
Sum annen langsiktig gjeld		213 487 527	220 523 136
Sum langsiktig gjeld		218 204 790	223 005 723
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	48 644 762	31 513 345
Leverandørgjeld		163 450 342	38 111 848
Betalbar skatt	8, 9	13 500 039	558 616
Skyldige offentlige avgifter	14	1 065 956	1 440 128
Annen kortsiktig gjeld		80 015 540	83 312 842
Sum kortsiktig gjeld		306 676 640	154 936 778
Sum gjeld		524 881 430	377 942 502
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		612 159 589	409 525 994



Organisasjonsnr: 994 829 750
PROPHYLAXIA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper: Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). Anleggsmidler og langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld. Vedlikehold / påkostning Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres. Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3, tilknyttet selskap i §1-4 og felles kontrollert virksomhet i §5-18. Aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostprismetoden. Spesifikasjon av investeringene er vist i egen note til regnskapsposten. Varer Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming. Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og en forholdsmessig andel av indirekte variable og faste tilvirkningskostnader. Andel av faste kostnader er begrenset til andel ved normal kapasitetsutnyttelse. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradratt salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand. Fordringer Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen



er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet. Pensjonsforpliktelser Selskapets pensjonsordning er fullt ut innskuddsbasert, og er dekket gjennom betaling av premie til forsikringsselskap. Foretaket har ikke pensjonsforpliktelser ut over dette.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

14.00

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9137967.00	6353389.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1137194.00	723776.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	443745.00	200055.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	550167.00	343336.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11269073.00	7620555.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Note

7

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja



Morselskapet sitt navn
Alsco AS

Forretningskontor for morselskapet
Daugstadvegen 445, 6392 Vikebukta

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	25801010.00	11941225.00

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15329820.00	29445327.00

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>

<u>Garantier</u>	<u>Beløp</u>

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Langsiktig lån til Akvakulturpartner AS er renteberegnet i 2023 og renten utgjør kr. 670 442. Rentesats er lik normrente. Lånet har løpetid til 31.12.27. Lånet er usikret. Avdrag og renter forfaller ved innfrielse av lånet.

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter



Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

11

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
240483650.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
524481967.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



Molde Revisjon AS

Godkjent revisjonsselskap

Til generalforsamlingen i
Prophylaxia AS

Molde Revisjon AS
Frønavegen 16
6415 Molde
Norway
Org.nr.: NO 997 391 470MVA
Medlem av Den norske Revisorforening

Årsregnskap for
PROPHYLAXIA AS
994829750
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



PROPHYLAXIA AS
994 829 750

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		234 184 359	76 826 381
Annen driftsinntekt		532 305	234 652
Sum driftsinntekter		234 716 664	77 061 033
Driftskostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		64 903 118	34 925 624
Varekostnad	1	-181 393 520	-76 526 612
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	-11 269 073	-7 620 555
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-1 968 393	-2 038 524
Annen driftskostnad	6	-14 435 045	-13 986 780
Sum driftskostnader		-144 162 913	-65 246 848
Driftsresultat		90 553 752	11 814 185
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	0	831 366
Annen renteinntekt		1 946 688	457 610
Annen finansinntekt		77 884	55 442
Sum finansinntekter		2 024 572	1 344 418
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	-2 096 999	-595 349
Annen rentekostnad		-18 917 344	-3 840 607
Annen finanskostnad		-134 600	-389 805
Sum finanskostnader		-21 148 943	-4 825 761
Netto finans		-19 124 371	-3 481 343
Resultat før skattekostnad		71 429 381	8 332 843
Skattekostnad	8, 9	-15 734 714	-1 814 077
Årsresultat		55 694 667	6 518 766
Overføringer			
Annen egenkapital		55 694 667	6 518 766
Sum overføringer	10	55 694 667	6 518 766



PROPHYLAXIA AS
994 829 750

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5, 11	266 537 821	241 927 400
Sum immaterielle eiendeler		266 537 821	241 927 400
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 11	8 315 459	4 080 862
Maskiner og anlegg	5, 11	3 476 741	2 870 258
Skip, rigger, fly og lignende	5, 11	32 126	23 715
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 11	1 137 759	278 501
Sum varige driftsmidler		12 962 086	7 253 336
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7, 12	12 221 000	12 221 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	25 801 010	11 941 225
Investeringer i aksjer og andeler		8 294 000	8 294 000
Andre langsiktige fordringer		947 465	1 158 980
Sum finansielle anleggsmidler		47 263 475	33 615 205
Sum anleggsmidler		326 763 382	282 795 941
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	132 177 390	67 274 273
Sum varer		132 177 390	67 274 273
Fordringer			
Kundefordringer	11	112 804 671	57 737 217
Andre kortsiktige fordringer	1	39 834 696	1 218 091
Sum fordringer		152 639 366	58 955 308
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	579 451	500 472
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		579 451	500 472
Sum omløpsmidler		285 396 208	126 730 053
SUM EIENDELER		612 159 589	409 525 994



PROPHYLAXIA AS
994 829 750

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 15	135 294	135 294
Overkurs	10	1 218 456	1 218 456
Sum innskutt egenkapital		1 353 750	1 353 750
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	85 924 409	30 229 742
Sum opptjent egenkapital		85 924 409	30 229 742
Sum egenkapital		87 278 159	31 583 492
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	8, 9	4 578 663	2 482 588
Sum avsetning for forpliktelser		4 578 663	2 482 588
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	191 838 888	187 000 000
Langsiktig konserngjeld	7	15 329 820	29 445 327
Øvrig langsiktig gjeld		6 318 819	4 077 808
Sum annen langsiktig gjeld		213 487 527	220 523 136
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	48 644 762	31 513 345
Leverandørgjeld		163 450 342	38 111 848
Betalbar skatt	8, 9	13 638 639	558 616
Skyldige offentlige avgifter	14	1 065 956	1 440 128
Annen kortsiktig gjeld		80 015 540	83 312 842
Sum kortsiktig gjeld		306 815 240	154 936 778
Sum gjeld		524 881 430	377 942 502
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		612 159 589	409 525 994

Vestnes, 23.04.2024

Bjørn-Vegard Løvik
styrets leder

Ivar Gulla
styremedlem

Øyvind Våge
daglig leder



PROPHYLAXIA AS
994 829 750

Noter

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salg og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3, tilknyttet selskap i §1-4 og felles kontrollert virksomhet i §5-18. Aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostprismetoden. Spesifikasjon av investeringene er vist i egen note til regnskapsposten.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og en forholdsmessig andel av indirekte variable og faste tilvirkningskostnader. Andel av faste kostnader er begrenset til andel ved normal kapasitetsutnyttelse. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradrett salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



PROPHYLAXIA AS

994 829 750

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Pensjonsforpliktelser

Selskapets pensjonsordning er fullt ut innskuddsbasert, og er dekket gjennom betaling av premie til forsikringselskap. Foretaket har ikke pensjonsforpliktelser ut over dette.

Note 1 - Forskning og utvikling

Selskapet har et flerårig SkatteFunn-prosjekt, prosjektet er avgrenset til 2024. Begge prosjektene gjelder signalsubstanser mot lakselus.

Egne FoU-utgifter i løpet av året utgjør kr. 1 636 891.

Forventede fremtidige inntekter overstiger samlede FoU-utgifter. Størrelsen på inntekter er vanskelig å beregne i FoU-perioden.

SkatteFunn-prosjektet er bokført som en kostnadsreduksjon i tilhørende regnskapsperiode.

Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 14

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	9 137 967	6 353 389
Arbeidsgiveravgift	1 137 194	723 776
Pensjonskostnader	443 745	200 055
Andre relaterte ytelser	550 167	343 336
Sum	11 269 073	7 620 555

Note 4 - Ytelse til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 536 998	0	16 080



PROPHYLAXIA AS
994 829 750

Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styremedlemmer	0	0	360 000
Total ytelser til andre ledende personer	0	0	360 000

Mer om ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer. Selskapet faller inn under loven om obligatorisk tjenestepensjon. Der er inngått avtale om OTP som tilfredsstiller lovens krav.

Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløse, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Skip, rigger, fly o.l	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	551 500	10 197 644	4 384 519	24 393	241 927 400	257 085 455
Tilgang i året	1 016 963	1 862 189	4 805 416	20 535	24 611 393	32 316 496
Avgang i året	-33 600	0	0	0	0	-33 600
Anskaffelseskost pr 31.12	1 534 863	12 059 833	9 189 935	44 928	266 538 793	289 368 351
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-272 998	-7 327 383	-303 658	-678	0	-7 904 716
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-397 103	-8 583 089	-874 477	-12 802	-972	-9 868 442
Balansført verdi pr 31.12	1 137 760	3 476 744	8 315 458	32 126	266 537 821	279 499 909
Årets av- og nedskrivninger	128 772	1 255 706	570 819	12 124	972	1 968 393
Økonomisk levetid	0 - 5	3 - 7	0 - 20	3 - 3	0 - 3	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 6 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	96 650	68 510
Andre tjenester	5 050	0
Sum godtgjørelse til revisor	101 700	68 510

Note 7 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Morselskapets navn

Alsco AS

Forretningskontor for morselskapet

Daugstadvegen 445, 6392 Vikebukta

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder tilknyttet selskap	25 801 010	11 941 225

Annen langsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	15 329 820	29 445 327



PROPHYLAXIA AS
994 829 750

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Langsiktig lån til Akvakulturpartner AS er renteberegnet i 2023 og renten utgjør kr. 670 442. Rentesats er lik normrente. Lånet har løpetid til 31.12.27. Lånet er usikret. Avdrag og renter forfaller ved innfrielse av lånet.

Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	13 638 639	558 616
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	2 096 075	1 255 641
Skattekostnad	15 734 714	1 814 257
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	71 429 381	8 332 843
Permanente forskjeller	92 046	-87 038
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-9 527 612	-5 706 641
Skattepliktig inntekt	61 993 815	2 539 164
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	13 638 639	558 616
Sum betalbar skatt i balansen	13 638 639	558 616

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-1 497 291	-1 663 726	166 435
Omløpsmidler	12 781 785	22 475 832	-9 694 047
Netto forskjeller	11 284 494	20 812 106	-9 527 612
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	11 284 494	20 812 106	-9 527 612
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	2 482 588	4 578 663	-2 096 075

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	135 294	1 218 456	30 229 742	31 583 492
Årsresultat	0	0	55 694 667	55 694 667
Egenkapital 31.12.2023	135 294	1 218 456	85 924 409	87 278 159

Note 11 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	240 483 650
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	524 481 967
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Note 12 - Investeringer i tilknyttet selskap

Selskapet har aksjer i følgende tilknyttede selskaper:

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/33eaf752-d063-43be-a03f-ff228f262845>

visma sign
www.vismasign.com



PROPHYLAXIA AS

994 829 750

Tilknyttet selskap, kontorsted:	Eierandel %	Stemmerett %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
Salmoseed AS, Ålesund*	26,00 %	26,00 %	-10 916	577 976
Akvakulturpartner, Vikebukta*	30,00 %	30,00 %	-4 493 553	21 857 331

(*): Tall for 2022.

Note 13 - Varer

Selskapet driver en forskningskonsesjon på vegne av NTNU. Varelager per 31.12.23 er på kr. 44 130 873. NTNU er juridisk eier av varelager, men det er Prophylaxia AS som bærer det økonomiske risiko vedrørende den.

Selskapet betaler et fast månedlig beløp til NTNU. I tillegg det er avtalt en overskuddsdeling som gjøres opp ved hver slaktning av fisk.

Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	579 451
Skyldig skattetrekk	-579 395

Mer om bankinnskudd

	2023	2022
Ubenyttet del av kassekreditt	6 355 238	3 486 655

Verdiklausul er 70 % av verdi av varelager og biomasse vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost/tilvirkningskost eller virkelig verdi.

Note 15 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	135 294	1	135 294

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
ALSCO AQUA AS	90 107	66,60	Ordinære
Akvaprosjekter AS	22 526	16,65	Ordinære
P & V HOLDING AS	20 294	15,00	Ordinære
KRÅA INVEST AS	2 367	1,75	Ordinære
Totalt antall aksjer	135 294	100	

Mer om aksjer og aksjonærer

Styrets leder, styremedlem og daglig leder har indirekte eie i selskapet.



Årsberetning

Årsberetning 2023 - Prophylaxia AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets formål er å forske og utvikle bioteknologiske produkter hovedsakelig til akvanæringen, samt oppdrett og salg av laks. Selskapet investerer også i annen næringsvirksomhet med beslektet type aktivitet.

Selskapets forretningsadresse er Vikebukta i Vestnes kommune. Selskapets forskning foregår på lokalitetene Gudmundset, Gjermundnes og Skarbukta i Ålesund og Vestnes kommuner.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i 2023 økte til NOK 234 716 664 fra NOK 77 061 033 i 2022. Driftsresultatet i 2023 ble NOK 90 553 752 mot NOK 11 814 185 i 2022. Årsaken til økt omsetning og driftsresultat skyldes økt produksjon i selskapets konsesjoner samt høyere oppnådd pris. Årsresultatet ble i 2023 NOK 55 694 677 mot NOK 6 518 766 i 2022.

I forbindelse med konsesjonene som ble kjøpt i lakseauksjonen høsten 2022 har selskapets finanskostnader økt betraktelig. Det har i 2023 medgått NOK 1 636 891 i utgifter til forskning og utvikling. Feltforsøk i sjø startet uke 1 og det ble tidlig klart at triplikatoppsett med 6 merder ville gi suboptimal fisketetthet innenfor rammene av 1 MTB på 780 tonn. Det ble derfor søkt Fiskeridirektoratet om å tilføre økt kontroll biomasse til forsøksprosjektet. Etter avslag og videre klage på avslag er det ennå ikke per mai 2024 kommet en endelig avgjørelse på søknaden. Et positivt svar på søknaden vil være av stor betydning for forskningsprosjektets suksess muligheter.

Fiskegruppene i FoU-tillatelsen kan holdes til 31.12.2024. Hvis forsøket i triplikatdesign lykkes med å dokumentere effekten fra innledende en-til-en-forsøk, kan man søke om ytterligere forlengelse av FoU-lisensen.

Egenkapitalen var ved utgangen av året NOK 87 278 159, sammenlignet med NOK 31 583 492 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 14 %, sammenlignet med 8 % pr. 31.12.2022.

Fremtidig utvikling

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapets største risikoer og usikkerhetsfaktorer er knyttet til biologiske utfordringer i oppdrettsvirksomheten, samt pålegg og reguleringer fra myndighetene.

Markedsrisiko

Markedsrisiko anses for å være lav da etterspørsel etter laks er sterk og voksende, mens produksjon har stagnert. Markedsutsiktene de neste årene er derfor gode. Det forventes høy laksepris de neste årene. Produksjonskostnadene for laks øker også betydelig for selskapet. Selskapet forventer i løpet av 2024 å nå full produksjon på lisensene kjøpt i auksjonen. Selskapet har lagt en investeringsstrategi som sikrer stabil og god drift på lokalitetene de neste årene. På grunn av dette forventes det at selskapet vil levere positive driftsresultat de neste årene.

Finansiell risiko

Selskapets finansiell risiko er lav. Det er liten risiko knyttet til valutasingninger. Selskapet handler ikke i valuta og har ikke lån i valuta. Indirekte risiko knytter seg til prising av eksport fisk og prising av fiskefôr som i stor grad oppveier hverandre.

Kreditrisiko



Kredittrisiko er knyttet til kundefordringer. Det er etablert gode rutiner som reduserer risikoen og historisk sett har tap på kundefordringer vært fraværende.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger også resultatprognoser for 2024 og 2025, samt langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Prophylaxia AS:

Annen egenkapital	55 694 667
Totalt disponert	55 694 667

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke hatt langtidssykemeldte ansatte i 2023. Selskapet har en strategi for å redusere sykefraværet ved å gi ansatte tilbud treningstilbud, tilbud om fysioterapi og plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte etc.

Selskapet har ikke hatt skader eller uhell i 2023 som har ført til fravær.

Arbeidsmiljø anses til å være godt.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen kvinnelige ansatte. Ved eventuelle nyansettelser vil kvinner bli vurdert på lik linje med menn. Styret består av representanter fra eierne. Det er derfor ikke iverksatt tiltak eller planlagt tiltak for å fremme likestilling og for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller.

Åpenhetsloven

Prophylaxia AS sitt styre har kjent med åpenhetsloven. Prophylaxia skal etterleve åpenhetsloven forpliktelser med kontinuerlig oppfølging og forbedring.

Prophylaxia har ikke kjennskap til negative forhold til grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. I året som kommer vil selskapet vil gjennomføre større aktsomhets vurdering. Der vil selskapet kartlegge og vurdere negativ påvirkning ut fra egen virksomhet, leverandør kjede og forretningsforbindelse.



Kontantstrøm

	Noter	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		71 429 381,00	8 332 843,00
- Periodens betalte skatt	8,9	558 616,00	12 369 427,00
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		22 933,00	-
+ Ordinære avskrivninger	5	1 968 393,00	2 038 524,00
+/- Endring i varelager	13	- 64 903 118,00	- 34 925 624,00
+/- Endring i kundefordringer		- 55 067 454,00	7 625 521,00
+/- Endring i leverandørgjeld		125 338 495,00	21 851 035,00
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		- 42 076 563,00	- 561 167,00
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		36 153 451,00	- 8 008 295,00
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	32 310 496,00	244 648 304,00
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		-	7 294 000,00
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer		1 330 656,00	-
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	7	15 190 442,00	- 345 950,00
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		- 46 170 282,00	- 251 596 354,00
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		23 691 012,00	220 523 135,00
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		-	25 684 299,00
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		30 726 619,00	- 29 000 888,00
+/- Netto endring i kassekreditt	14	17 131 418,00	14 460 883,00
- Utbetalinger av utbytte		-	30 000 000,00
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		10 095 810,00	259 669 205,00
= Netto endring i kontanter mv		78 979,00	64 556,00
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		500 472,00	435 914,00
= Kontantbeholdning ved årets utgang		579 451,00	500 470,00
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		-	44 461,00
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	14	579 451,00	456 011,00
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		579 451,00	500 472,00

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 12 pages before this page
Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

Ivar Gulla

51917083-9378-4797-8151-0a4e537f894a - 2024-05-21 15:13:25 UTC +03:00
BankID - d0494bcf-608d-48b4-93e9-6599ac190a6a - NO

Bjørn-Vegard Løvik

c94c6a18-4c59-49fb-b4d6-44b111dd3429 - 2024-05-21 15:22:53 UTC +03:00
BankID - eb563f7b-46be-4557-ab74-72f68e9d44d8 - NO

Øyvind Våge

a665a889-5f8f-4758-8db2-5bb9d3c0bb66 - 2024-05-21 15:52:26 UTC +03:00
BankID - cb027b8c-8967-4a10-ad06-21dc40883d41 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende



Årsregnskap for
PROPHYLAXIA AS
994829750
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



PROPHYLAXIA AS
994 829 750

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		234 184 359	76 826 381
Annen driftsinntekt		532 305	234 652
Sum driftsinntekter		234 716 664	77 061 033
Driftskostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		64 903 118	34 925 624
Varekostnad	1	-181 393 520	-76 526 612
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	-11 269 073	-7 620 555
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-1 968 393	-2 038 524
Annen driftskostnad	6	-14 435 045	-13 986 780
Sum driftskostnader		-144 162 913	-65 246 848
Driftsresultat		90 553 752	11 814 185
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	0	831 366
Annen renteinntekt		1 946 688	457 610
Annen finansinntekt		77 884	55 442
Sum finansinntekter		2 024 572	1 344 418
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	-2 096 999	-595 349
Annen rentekostnad		-18 917 344	-3 840 607
Annen finanskostnad		-134 600	-389 805
Sum finanskostnader		-21 148 943	-4 825 761
Netto finans		-19 124 371	-3 481 343
Resultat før skattekostnad		71 429 381	8 332 843
Skattekostnad	8, 9	-15 734 714	-1 814 077
Årsresultat		55 694 667	6 518 766
Overføringer			
Annen egenkapital		55 694 667	6 518 766
Sum overføringer	10	55 694 667	6 518 766



PROPHYLAXIA AS
994 829 750

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5, 11	266 537 821	241 927 400
Sum immaterielle eiendeler		266 537 821	241 927 400
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 11	8 315 459	4 080 862
Maskiner og anlegg	5, 11	3 476 741	2 870 258
Skip, rigger, fly og lignende	5, 11	32 126	23 715
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 11	1 137 759	278 501
Sum varige driftsmidler		12 962 086	7 253 336
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7, 12	12 221 000	12 221 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	25 801 010	11 941 225
Investeringer i aksjer og andeler		8 294 000	8 294 000
Andre langsiktige fordringer		947 465	1 158 980
Sum finansielle anleggsmidler		47 263 475	33 615 205
Sum anleggsmidler		326 763 382	282 795 941
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	132 177 390	67 274 273
Sum varer		132 177 390	67 274 273
Fordringer			
Kundefordringer	11	112 804 671	57 737 217
Andre kortsiktige fordringer	1	39 834 696	1 218 091
Sum fordringer		152 639 366	58 955 308
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	579 451	500 472
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		579 451	500 472
Sum omløpsmidler		285 396 208	126 730 053
SUM EIENDELER		612 159 589	409 525 994



PROPHYLAXIA AS
994 829 750

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 15	135 294	135 294
Overkurs	10	1 218 456	1 218 456
Sum innskutt egenkapital		1 353 750	1 353 750
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	85 924 409	30 229 742
Sum opptjent egenkapital		85 924 409	30 229 742
Sum egenkapital		87 278 159	31 583 492
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	8, 9	4 717 263	2 482 588
Sum avsetning for forpliktelser		4 717 263	2 482 588
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	191 838 888	187 000 000
Langsiktig konserngjeld	7	15 329 820	29 445 327
Øvrig langsiktig gjeld		6 318 819	4 077 808
Sum annen langsiktig gjeld		213 487 527	220 523 136
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	48 644 762	31 513 345
Leverandørgjeld		163 450 342	38 111 848
Betalbar skatt	8, 9	13 500 039	558 616
Skyldige offentlige avgifter	14	1 065 956	1 440 128
Annen kortsiktig gjeld		80 015 540	83 312 842
Sum kortsiktig gjeld		306 676 640	154 936 778
Sum gjeld		524 881 430	377 942 502
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		612 159 589	409 525 994

Vestnes, 23.04.2024

Bjørn-Vegard Løvik
styrets leder

Ivar Gulla
styremedlem

Øyvind Våge
daglig leder



PROPHYLAXIA AS
994 829 750

Noter

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salg og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3, tilknyttet selskap i §1-4 og felles kontrollert virksomhet i §5-18. Aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostprismetoden. Spesifikasjon av investeringene er vist i egen note til regnskapsposten.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og en forholdsmessig andel av indirekte variable og faste tilvirkningskostnader. Andel av faste kostnader er begrenset til andel ved normal kapasitetsutnyttelse. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradrett salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



PROPHYLAXIA AS

994 829 750

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Pensjonsforpliktelser

Selskapets pensjonsordning er fullt ut innskuddsbasert, og er dekket gjennom betaling av premie til forsikringselskap. Foretaket har ikke pensjonsforpliktelser ut over dette.

Note 1 - Forskning og utvikling

Selskapet har et flerårig SkatteFunn-prosjekt, prosjektet er avgrenset til 2024. Begge prosjektene gjelder signalsubstanser mot lakselus.

Egne FoU-utgifter i løpet av året utgjør kr. 1 636 891.

Forventede fremtidige inntekter overstiger samlede FoU-utgifter. Størrelsen på inntekter er vanskelig å beregne i FoU-perioden.

SkatteFunn-prosjektet er bokført som en kostnadsreduksjon i tilhørende regnskapsperiode.

Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 14

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	9 137 967	6 353 389
Arbeidsgiveravgift	1 137 194	723 776
Pensjonskostnader	443 745	200 055
Andre relaterte ytelser	550 167	343 336
Sum	11 269 073	7 620 555

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 536 998	0	16 080



PROPHYLAXIA AS 994 829 750

Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styremedlemmer	0	0	360 000
Total ytelser til andre ledende personer	0	0	360 000

Mer om ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer. Selskapet faller inn under loven om obligatorisk tjenestepensjon. Der er inngått avtale om OTP som tilfredsstiller lovens krav.

Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløse, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Skip, rigger, fly o.l	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	551 500	10 197 644	4 384 519	24 393	241 927 400	257 085 455
Tilgang i året	1 016 963	1 862 189	4 805 416	20 535	24 611 393	32 316 496
Avgang i året	-33 600	0	0	0	0	-33 600
Anskaffelseskost pr 31.12	1 534 863	12 059 833	9 189 935	44 928	266 538 793	289 368 351
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-272 998	-7 327 383	-303 658	-678	0	-7 904 716
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-397 103	-8 583 089	-874 477	-12 802	-972	-9 868 442
Balansført verdi pr 31.12	1 137 760	3 476 744	8 315 458	32 126	266 537 821	279 499 909
Årets av- og nedskrivninger	128 772	1 255 706	570 819	12 124	972	1 968 393
Økonomisk levetid	0 - 5	3 - 7	0 - 20	3 - 3	0 - 3	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 6 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	96 650	68 510
Andre tjenester	5 050	0
Sum godtgjørelse til revisor	101 700	68 510

Note 7 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Morselskapets navn

Alsco AS

Forretningskontor for morselskapet

Daugstadvegen 445, 6392 Vikebukta

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder tilknyttet selskap	25 801 010	11 941 225

Annen langsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	15 329 820	29 445 327



PROPHYLAXIA AS
994 829 750

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Langsiktig lån til Akvakulturpartner AS er renteberegnet i 2023 og renten utgjør kr. 670 442. Rentesats er lik normrente. Lånet har løpetid til 31.12.27. Lånet er usikret. Avdrag og renter forfaller ved innfrielse av lånet.

Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	13 500 039	558 616
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	2 234 675	1 255 641
Skattekostnad	15 734 714	1 814 257
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	71 429 381	8 332 843
Permanente forskjeller	92 046	-87 038
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-10 157 612	-5 706 641
Skattepliktig inntekt	61 363 815	2 539 164
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	13 500 039	558 616
Sum betalbar skatt i balansen	13 500 039	558 616

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-1 497 291	-1 663 726	166 435
Omløpsmidler	12 781 785	23 105 832	-10 324 047
Netto forskjeller	11 284 494	21 442 106	-10 157 612
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	11 284 494	21 442 106	-10 157 612
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	2 482 588	4 717 263	-2 234 675

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	135 294	1 218 456	30 229 742	31 583 492
Årsresultat	0	0	55 694 667	55 694 667
Egenkapital 31.12.2023	135 294	1 218 456	85 924 409	87 278 159

Note 11 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	240 483 650
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	524 481 967
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Note 12 - Investeringer i tilknyttet selskap

Selskapet har aksjer i følgende tilknyttede selskaper:



PROPHYLAXIA AS

994 829 750

Tilknyttet selskap, kontorsted:	Eierandel %	Stemmerett %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
Salmoseed AS, Ålesund*	26,00 %	26,00 %	-10 916	577 976
Akvakulturpartner, Vikebukt*	30,00 %	30,00 %	-4 493 553	21 857 331

(*) Tall for 2022.

Note 13 - Varer

Selskapet driver en forskningskonsesjon på vegne av NTNU. Varelager per 31.12.23 er på kr. 44 130 873. NTNU er juridisk eier av varelager, men det er Prophylaxia AS som bærer det økonomiske risiko vedrørende den.

Selskapet betaler et fast månedlig beløp til NTNU. I tillegg det er avtalt en overskuddsdeling som gjøres opp ved hver slaktning av fisk.

Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	579 451
Skyldig skattetrekk	-579 395

Mer om bankinnskudd

	2023	2022
Ubenyttet del av kassekreditt	6 355 238	3 486 655

Verdiklausul er 70 % av verdi av varelager og biomasse vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost/tilvirkningskost eller virkelig verdi.

Note 15 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	135 294	1	135 294

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
ALSCO AQUA AS	90 107	66,60	Ordinære
Akvaprojekter AS	22 526	16,65	Ordinære
P & V HOLDING AS	20 294	15,00	Ordinære
KRÅA INVEST AS	2 367	1,75	Ordinære
Totalt antall aksjer	135 294	100	

Mer om aksjer og aksjonærer

Styrets leder, styremedlem og daglig leder har indirekte eie i selskapet.